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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92009005R

2. Data e Regjistrimit 09/08/2019
3. Emri i Subjektit GLEN74
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/201905/08/2034

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, pallati nr. 9, 
shkalla 5, ap 46, kati 1 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e higjenes, lavanderise, konsulence dhe 

shitje se lavanderive, pishinave, nderimit te tyre, tregtimit te 
materialeve te pastrimit, shit-blejeve me pakice e shumice te 
mallrave e sherbimeve te ndryshme kozmetike, ne fushen e 
import - eksport te mallrave, karburant, shitje nafte e gazi, te 
ndryshem elektroshpiak, mallra sportive, veshjesh e 
konfeksione te ndryshme, aksesor, materiale druri, 
konsulenca ne fushen e ndertimit, transport brenda vendit 
mallrash. Bar-kafe, agjensi turistike, agjensi udhetimi, 
ndertimi, ndertim per vete dhe per te trete, konstruksione te 
te gjitha llojeve. Agjent i transferimit te parave me dheper 
llogari te subjektit financiar jo-bankar. Shitje me shumice e 
pakice e veshjeve e konfeksioneve te ndryshme, sherbime te 
ndryshme ne fushen e telekomunikacionit dhe informatikes, 
veprimtari komisionere, tregeti me shumice dhe pakice te 
lendeve te para dhe mallrave produkt i gatshem ushqimor ne 
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pergjithesi, pije po jo alkolike, duhan dhe cigare, insdustriale 
te te gjitha llojeve, elektroshtepiake dhe elktokulturore, 
bujqesore, blegtorale dhe bime medicinale, prodhim dhe 
tregtim konfeksionesh, lende ndertimi dhe paisje higjno -
sanitare, ne fushen e informatikes; perpunim druri; agjensi 
shitje-blerje dhe dhenie me qera te pasurive te paluajtshme; 
transport mallrash toksor dhe detar per vete dhe per te trete; 
si dhe cdo aktivitet tjeter i cili nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Genci Begvarfaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2019                Deri: 05/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GenciBegvarfaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLEN74
E-Mail: gbegvarfaj@gmail.com  
Telefon: 0672055237  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-302023-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A443CD0B-275A-48CB-B66F-1F049EFE1F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DCC92C-C5D5-4A04-BE1F-4506496AC2CD
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11/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-366327-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
10.10.2019, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 10.10.2019– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4619FB80-4B76-4004-BFA6-1BF71CB2A602

